./

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.05.2023
№ 297 - н
-----

О наrраждении

На основании писем общества с оrраниченной ответственностью Клmшки

«Золотое сечение)) от 27.04.2023 № 8-23, 9-23, 10-23, 11 -23 в соответствии с по

становлением мэрии города Новосибирска от 25.01.2022 № 225 «0 Положениях о

Почетной rра..:чоте мэрии города Новосибирска, о Благодарности мэрии города

Новосибирска, о Благодарственном письме мэра города Новосибирска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Коллектив общества с оrраниченной ответственностью Клиники «Золо

тое Сечение» наrраднть Почетной rрамотой мэрии города Новосибирска за

многолетний добросовестный труд, значительные успехи в профессиональной де

ятельности и в связи с 15-летием со дня основания клиники.

2. За многолетний добросовестный труд, значительные успехи в про фесси

ональной деятельности и в · связи с 15-лети ем со дня основания общества с

оrраниченной ответственностью Клиники «Зол отое Сечение» наrрадить Почет

ной rра..>.fотой мэрии города Новосибирска и выплатить денежное вознаrраждение

в размере 3000 рублей (без учета налога на доходы физических лиц) работникам

оргаяизаЦИR каждому:

Гомзяковой Ларисе Ивановне - медицинской сестре-анестезисту;

Маmуковой Наталье Юрьевне - врачу дерматовенерологу-косметологу;

Русских Заре Николаевне - врачу-физ иотерапев ту;

Семеновой Людмиле Петровне - врачу де рматовенеро логу-косметолоrу;

Степанченко Ирине Павловне - врачу дерма т овенеро логу-косметологу;

Трояновой Наталье Геннадьевне - врачу дер матовенеро логу- косметологу.

3. За многолетний добросовестный труд, знач ит ельные успехи в професси

ональной деятельности и в связи с 15-летием со дня основания общества с

оrраниченной ответственностью Клиники «Золотое Сечение».

3.1. Объявить Благодарность мэрии города Новосибирска работникам орга

низации:

Грязевой Ларисе Валентиновне

Михайлову Олегу Михайловичу

Перфильевой Ирине Михайловне

Сироте В~ Сергеевичу

Тимофее~?й Елене Александровне

·-

• врачу дер~атовенерологу-косметологу;

- врачу пластическому хирургу;

- врачу хирургу - онкологу;

- врачу анестезиологу - реаниматологу;

- врачу дерматовенерологу-косметологу.

.lll[~jll I !J!lllJllll

2

3.2. Наrрадть Благодарственным письмом мэра города Новосибирска ра-

ботников ор ганизации: '

Аруrюняна Корюна Атомович а - врача пластич еского iщpypra;

Кайн ову Анну Владимировну - врача де рматовенероло га-косметолоrа.

4. Департа.'llенту финансов и налоговой поли тики мэрии города Новос и бир

ска профинансировать указанные в пункте 2 расходы в счет лимитов бюджетных

обязательств 2023 года мэрии города Новосибирска по разделу О 113 «Другие об

щегосуд а рственные вопросы» на основании

бюджетных средств.

Лузьяиин а

2274072

ДОКР

заявки главного распорядителя

А. Е . Лок оть

•

	1
	2